487. Ac. V. sabbatho in vigilia f. s. Thomae apostoli die 20 mensis Decembris a.D. 1721.
Fam. Barcz.

Fam. Josephus Barcz ephippiarius de civitate Mogilnica in Ducatu Moraviae sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Jacobi Majer ephippiarii et Joannis Bartold sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu Suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

488. Fam. Pabierski.

[s. 34]

Fam. Philippus Pabierski figulus de villa Łąkowica oriundus ius civile ad recommendationem nob. et spb. Vischelmi Czamer consulis A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

489. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. Nativitatis Christi Domini die 24 mensis Decembris a.D. 1721.

Fam. Chonowicz.

Fam. Mathias Chonowicz pennifex Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Bartholomaei Szpakowski viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

490. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Innocentum martyrum die 29 mensis Decembris a.D. 1721.

Fam. Paskowski.

Fam. Andreas Paskowski sutor de oppido Biron in Ducatu Sylesiae sito oriundus ius civile ad recommendationem hon. Joannis Biwett scabini A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

491. Fam. Samulewski.

[s. 35]

Fam. Stanislaus Samulewski sartor de oppido Stanisławow ius civile ad recommendationem fam. Joannis Kawecki et Joannis Wisniewski braseatorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

492. Fam. Grudzinski.

Fam. Laurentius Grudzinski sartor Lublini oriundus ius civile ad recommendationem fam. Martini Kotulecki sartoris c.V. et Vincentii Rozycki itidem sartoris et civis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

493. Fam. Pęczkiewicz.

Fam. Blasius Pęczkiewicz ferrifaber de oppido Rymanow in terra Sanocensi sito oriundus ius civile ad recommendationem fam. Sebastiani Lisewski ferrifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

494. Fam. Niedzwiecki.

Fam. Franciscus Niedzwiecki sartor de oppido Golubensi in palatinatu Culmensi sito oriundus ius civile ad recommendationem fam. Alberti Oszustowski et Vincenti Rozycki sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

a.D. 1722

495. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Circumcisionis Christi Domini die 2 mensis Ianuarii a.D. 1722.

[s. 36] Fam. Kobylanski.

Fam. Antonius Kobylinski mensifex de civitate Luceoriensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Simonis Gabryszewski vitrarii et Mathaei Suchy mensificis c.V. suscepit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

496. Fam. Rogalski.

Fam. Martinus Rogalski ferrifaber de oppido Latowicz in terra Cernensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Gagatkiewicz viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

497. Ac. V. sabbatho ipso die f. s. Pauli primi eremitae die 10 mensis Ianuarii a.D. 1722.
Fam. Ziolo.

Fam. Andreas Ziolo sartor de civitate Tulia in Ducatu Neuburgensi sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Martini Szultz senioris et Joannis Sieczkowski vicesenioris contubernii sartorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se pducturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem | spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 37]

498. Ac. V. fer. tertia post f. s. Pauli primi eremitae prox. die 13 mensis Ianuarii a.D. 1722.
Fam. Gawronski.

Fam. Jacobus Gawronski mercator hic Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem nob. et spb. Joannis Gitzler consulis A.V. susecpit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

499. Fam. Gotzman.

Fam. Valentinus Gotzman mercator Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Danielis Gotzman ferrifabri c. possessionati Varsaviensis parentis sui suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitates istius A. V. servientia admissus.

500. Ac. V. fer. quarta post f. conversionis s. Pauli apostoli prox. die 28 mensis Ianuarii a.D. 1722.

Fam. Crikowicz.

Fam. Albertus Crikowicz ferrifaber de civitate Jaroslaviensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Maruszewski senioris ferrifabrorum suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

501. Fam. Maczkiewicz.

Fam. Cyryacus Maczkiewicz pellio de Grodek oriundus ius civile ad recommendationem fam. Hiacinti Maczkiewicz pellionis itidem c.V. fratris sui germani suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem | pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 38]

502. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Agathae virginis et martyris die 6 mensis Februarii a.D. 1722.

Fam. Baur.

Fam. Georgius Baur mercator de civitate Burglentfeidt in Ducatu Neuburgensi sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Genoux suscepit iuramentum iuxta rotham ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et

immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

503. Fam. Dulfus.

Fam. Mathias Dulfus mercator Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Genoux mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

504. Ac. V. sabbatho ante dom. Sexagesimae prox. 7 mensis Februarii a.D. 1722.

Fam. Frodin.

Fam. Aegidius Josephus Trodin sachararius de civitate Felleries in Ducatu Camanecenus in Belgio sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Christophori Karthau ferrifabri et Nicolai Dupon sutoris c.V. suscepti iuramentum iuxta rotham ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

505. Fam. Rogawski.

[s. 39] Fam. Casimirus Rogawski pennifex Lovicii | oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Gagatowicz viginti viri et Joannis Witernicki mercatorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ius civile accedentibus praescriptam praestitit ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

506. Fam. Ilkiewicz.

Fam. Laurentius Ilkiewicz sartor de oppido Swiecie oriundus in palatinatu Pomeraniensi ius civile ad recommendationem fam. Mathiae Herman et Alberti Oszustowski c. sartorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

507. Ac. V. fer. secunda post dom. Sexagesimae prox. die 9 mensis Februarii a.D. 1722.

Fam. Woytasinski.

Fam. Michael Woytasinski sartor de civitate Bochnia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Dominici Szyszkiewicz et Lucae Ziemianski sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

508. Ac. V. fer. tertia post dom. Sexagesimae prox. die 10 mensis Februarii a.D. 1722. Fam. Roszynski.

Fam. Mathaeus Roszynski pellio de civitate Ciechanow oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Kozubenski chirurgi et Lucae Ziemiński sartoris c. C.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui | intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 40]

509. Fam. Parchim.

Fam. Jacobus Parchim carpentarius de civitate Pucensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Lutecki et Michaelis Wesołowski rotificum c. C.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

510. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Valentini martyris prox. die 12 mensis Februarii a.D. 1722. Fam. Remi.

Fam. Carolus Remi de civitate Creuillae in Galia sita oriundus ius civile <C.A.V.> ad recommendationem fam. Perti Couto mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit <intra decursum unius anni>.

511. Fam. Werner.

Fam. Godefredus Werner acupictor |-incola V.-| parochiae in episcopatu Nissensi in Silesia sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Graf globulificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

512. Fam. Pipetz.

Fam. Andreas Pipetz sartor de civitate Bytom | in Silesia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Pauli Saczkiewicz et Pauli Nico sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 41]

513. Fam. Belino.

Fam. Dominicus Belino Mediolani in Italia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Dominici Comboni viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile

accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

514. Fam. Ratkiewicz.

Fam. Josephus Ratkiewicz revenditor ex palatinatu Podoliae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Pasternacki revenditoris itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

515. Ac. V. fer. tertia¹ pridie f. s. Casimiri confesoris prox. die 9 mensis Martii a.D. 1722. Fam. Lukaszewicz.

Fam. Mathias Łukaszewicz revenditor de oppido Rakow oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Pasternacki revenditoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

516. Ac. V. fer. tertia post dom. Oculi quadragesimalem prox. die 10 mensis Martii a.D. 1722.

[s. 42] Fam. Małecki.

Fam. Joannes Małecki revenditor de civitate Jaroslaviensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Mathiae Kilianski revenditoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

517. Ac. V. fer. sexta ante dom. Laetare quadragesimalem prox. die 13 mensis Martii a.D. 1722.

Fam. Kurkiewicz.

Fam. Martinus Kurkiewicz lanio Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui ex libro baptisatorum insignis collegiatae s. Joannis Baptistae V. sub die 12 mensis et anni currentium sub sigillo collegii ad mundum reverendorum vicariorum authentice sibi extraditurum ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbijs ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

518. Fam. Hołoiński.

Fam. Mathias Hołoiński lanio de oppido regali Lipsko oriundus ius civile ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad

¹ Powinno być: secunda.

ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

519. Fam. Macieiwski.

Fam. Joannes Macieiwski revendor genere nob. de villa Siestrzytow oriundus ius civile ad recommendationem fam. Gregorii Tobolczyk ferrifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre | se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 43]

520. Ac. V. sabbatho ante dom. In Ramis Palmarum prox. die 28 mensis Martii a.D. 1722. Fam. Ekielski.

Fam. Simon Ekielski mercator Lubaviae oriundus ius civile ad recommendationem nob. et spb. Vilchelmi Czamer proconsulis et Ambrosii Witthoff consulis et thesaurary C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

521. Fam. Hodelski.

Fam. Constantinus Hodelski mercator Jaroslaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Georgii Fendycki et Constanty Klinkiewicz mercatorum c. Jaroslaviensis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

522. Ac. V. fer. secunda post dom. Conductus Paschae prox. 13 mensis Aprilis a.D. 1722. Fam. Ekonomowicz.

Fam. Anastasius Ekonomowicz mercator de civitate Janina in Macedonia sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Valentini Zygarłowicz viginti viri et Josephi Sielski mercatorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra annum se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

523. Ac. V. fer. tertia post dom. Conductus Paschae prox. 14 mensis Aprilis a.D. 1722. Fam. Heydloff.

Fam. Fridericus Heydloff rotifex de oppido Szwec | in Majori Polonia sito oriundus ius civile ad recommendationem fam. Simonis Cembaur ephippiarii et Jacobi Parchim carpentarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro [s. 44]

possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

524. Fam. Kidawski.

Fam. Martinus Kidawski sartor de oppido Wozniki in Silesia sito oriundus ius civile ad recommendationem fam. Pauli Saczkiewicz et Andrea Pipec sarotrum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

525. Ac. V. fer. secunda post dom. Rogationum prox. die 11 mensis Maii a.D. 1722.

Fam. Magnaldi.

Fam. Hiacynthus Magnaldi natione Italus Thaurinensis ex Provincia Pedementana oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Genoux mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

526. Fam. Pokosiewski.

Fam. Franciscus Pokosiewski braxator de oppido Jedlinsko in palatinatu Sandomirensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Kawecki braseatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu | suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

[s. 45]

527. Ac. V. fer. tertia intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 9 mensis Iunii a.D. 1722.

Fam. Reych.

Fam. Martinus Josephus Reich mercator Petricoviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Hiacynthi Uziemski viginti viri et Philippi Matthey mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

528. Ac. V. sabbatho ipso die f. s. Antonii Padvani die 13 mensis Iunii a.D. 1722.

Nob. Makin.

Nob. Joannes Makin patricius et mercator Varsaviensis ius civile ad recommendationem nob. et spb. Joannis Makin consulis C.A.V. parentis sui suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus.

529. Fam. Latoszewski.

Fam. Blasius Latoszewski lignifaber de oppido Wielopole in regione Submontana oriundus ius civile ad recommendationem fam. Josephi Wisniewski et Francisci

Mronicki c. braseatorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

530. Ac. V. fer. sexta post f. Visitationis B.M.V. prox. 3 mensis Iulii a.D. 1722.

Fam. Ciecierowicz.

Fam. Blasius Ciecierowicz rotifex Leopoli oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adalberti Crikowicz ferrifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile | accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 46]

531. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. s. Jacobi apostoli die 24 mensis Iulii a.D. 1722.

Fam. Mechling.

Fam. Joannes Mechling sutor de civitate Bisztenk in Varmia sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Laurentii Tesner sutor c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

532. Fam. Kaier.

Fam. Josephus Kaier vitriarius Pragae in Bohemia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Georgii Kun Senioris contubernii mensificum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

533. Ac. V. fer. quarta post f. s. Laurentii levitae et martyris prox. 12 mensis Augusti a.D. 1722.

Fam. Czekurski. Extractus.

Fam. Stephanus Czekurski de oppido Radymino spirituali oriundus ius civile ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki pellionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

534. Ac. V. fer. sexta¹ post f. s. Bartholomaei apostoli prox. 26 mensis Augusti a.D. 1722.

Fam. Putshur.

Fam. Joannes Puthshur ex civitate Boleslavia in Silesia vocitanda sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Salomonis Paulin mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et [s. 47]

¹ Powinno być: quarta.

immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra decursum unius anni se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

535. Fam. Ząbkowicz.

Fam. Valentinus Ząbkowicz sutor Cracoviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Josephi Gawlikiewicz et Balthasari Kwiatowicz suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus <intra decursum unius anni>acquisiturum declaravit.

536. Actum V. fer. secunda pridie f. s. Michaelis Archangeli die 28 mensis Septembris a.D. 1722.

Fam. Miedziewski.

Fatamus Alexander Miedziewski revenditor Jaroslaviae oriundus ius civile <C.A.V.> ad recommendationem fam. Francisci Stankiewicz ferifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui trimestre se producturum submitit ac possessionem |pro possessionem-| pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

537. Ac. V. fer. quarta post f. s. Francisci confessoris prox. 7 mensis Octobris a.D. 1722.

Fam. Bogdanowicz.

[s. 48] Fam. Albertus Bogdanowicz sutor de oppido Szydłowicz | oriundus ius civile ad recommendationem fam. Mathiae Kastor et Alberti Harmuszewicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

538. Fam. Zacharyaszewicz.

Fam. Stephanus Zacharyaszewicz mercator ex Persia oriundus ius civile ad recommendationem fam. Simonis Kirkurowicz mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

539. Fam. Sitonski.

Fam. Mathias Sitonski sutor Zamoscii oriundus ius civile ad recommendationem fam. Josephi Gawlikiewicz et Blassily Sitonski sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui

intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

540. Ac. V. fer. quinta post f. s. Francisci confesoris prox. die 8 mensis Octobris a.D. 1722.

Fam. Mirkowski.

Fam. Josephus Mirkowski pistor ex oppido Praga oriundus ius civile ad recommendationem fam. Felicis Rozamski et Jacobi Zeglinski pistorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni in hac civitate seu | suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit. [s. 49]

541. Fam. Fogiel.

Fam. Gregorius Fogiel sutor ex Varmia civitate Melzak oriundus ius civile ad recommendationem fam. Andreae Freit et Martini Ryberk sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

542. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Andreae apostoli die 1 mensis Decembris a.D. 1722.

Fam. Seuerin. Extractus.

Fam. Albertus Seuerin sutor |Varsaviae| de oppido Grabow in palatinatu Lanciensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Francisci Serkiewicz et Joannis Brzozowski Sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

543. Ac. V. fer. tertia post f. s. Luciae virginis et martyris prox. die 15 mensis Decembris a.D. 1722.

Fam. Grelewicz.

Fam. Antonius Grelewicz mercator Cracoviae oriundus ius civile ad recommendationem nob. et spb. Vilhelmi Czamer proconsulis et fam. Joannis Genoux mercatoris C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

544. Fam. Suszcynski.

[s. 50]

Fam. [...^a] Suszcynski sutor de oppido Łaskarzew oriundus ius civile ad recommendationem fam. Francisci Suscinski aurifabri et Valentini Wrzeszczowski sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit,

^a Luka na imię.

ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

545. Ac. V. fer. quarta post f. s. Innocentum martyrum prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1722.

Fam. Radomski.

Fam. Joannes Radomski sutor Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Francisci Syrkiewicz suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

546. Fam. Gębalski.

Fam. Blasius Gębalski sutor Cracoviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Ciołkiewicz et Casimiri Pinczak sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

[s. 51] **547.** Fam. Unterweycher.

Fam. Joannes Unterweycher sutor in Imperio S.C.M. in civitate Okierburg oriundus ius civile ad recommendationem fam. Thomae Czempinski sutoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

548. Fam. Gadomski.

Fam. Antonius Gadomski vitriarius de oppido Bransczyk oriundus ius civile ad recommendationem fam. Joannis Roth et Martini Rosen mensificum c.V. suscepti iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

549. Fam. Kisielski.

Fam. Joannes Kisielski <alias Jelewinski> ensifex Leopoli oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Francisci Noczulski et Alberti Kruszewicz ensificum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum decursum unius anni in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

550. Fam. Pilewski.

[s. 52]

Fam. Joannes Pilewski ferrifaber de civitate Prawuty in Ducatu Prussiae sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adalberti Satkowski ferrifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

551. Fam. Stępkowski.

Fam. Paulus Stępkowski Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Zacharyaszewicz mercatoris et Joannis Adamski acupictoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit <intra decursum unius anni>.

552. Fam. Pajo.

Fam. Petrus Pajo de civitate Bardau in Gallia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Denoier mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit¹.

553. Fam. Lelgental.

Fam. Georgius Lelgental sartor Helsbergae |-sita-| Varmia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Matthiae Herman sartoris c.V. suscepti iuramentum iuxta rotham etc. Scribatur in forma cancellariae.

a.D. 1723

554. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Sanctorum Trium Regum die 7 mensis Ianuarii a.D. 1723.

Fam. Kownacki.

[s. 53]

Fam. Adamus Kownacki revenditor de oppido Gora oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Pasternacki itidem revenditoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

555. Fam. Mielczarowicz.

Fam. Blasius Mielczarowicz figulus de civitate Posnanensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Pauli Zelechowicz figuli c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham

¹ Zob. zap. 384.

ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem |-pro possessnionem-| pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

556. Fam. Bogacki.

[s. 54] Fam. Andreas Bogacki revenditor de oppido Kosow in archidieceesi Gnesnensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Jacobi Torunski idiem revenditoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum | submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

557. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Pauli primi eremitae die 15 mensis Ianuarii a.D. 1723. Fam. Skroszkiewicz.

Fam. Casimirus Skoroskiewicz revenditor de oppido Osiek in palatinatu Sandomirensi oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Faustini Plendus advocati Solecensis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

558. Fam. Słowik.

Fam. Thomas Słowik mensifex de oppido Stanisławow oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Mathiae Suchen mensificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

559. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Prischae virginis et martyris die 19 mensis Ianuarii a.D. 1723.

Fam. Zbanski. Extractus.

Fam. Dominicus Zbanski revenditor Varsaviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Casimiri Loroszkowicz c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

[s. 55] **560.** Fam. Ząbkowski. Extractus.

Fam. Adamus Ząbkowski revenditor Sandomiriae oriundus ius civile ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi

ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

561. Fam. Bugaiowski. Extractus.

Fam. Joannes Bugaiowski revenditor de oppido Sienica in terra Cernensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Stanislai Pasternacki revenditoris idiem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

562. Fam. Drozdowicz.

Fam. Simon Drozdowicz de civitate Jaroslavensi oriundus ius civile ad recommendationem fam. Stanislai Pasternak revenditoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

563. Fam. Gorecki.

Fam. Augustinus Gorecki sutor Cracoviae oriundus ius civile ad recommendationem fam. Alberti Wiechowicz et Mathiae Kasner sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

564. Ac. V. fer. quarta ipso die f. ss. Fabiani et Sebastiani martyrum die 20 mensis Ianuarii a.D. 1722.

Fam. Gorski.

[s. 56]

Fam. Stanislaus Gorski sartor de civitate Brestensi <in Lithuania> oriundus ius civile ad recommendationem fam. Francisci Oszustkowski sartoris itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

565. Fam. Lodłowski.

Fam. Casimirus Sidłowski sartor de civitate Loviciensis oriundus ius civile ad recommendationem fam. Francisci Oszustkowski sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

566. Ac. V. fer. quinta ante dom. Sexagesimae prox. die 28 mensis Ianuarii a.D. 1723. Fam. Piotrowski.

Fam. Josephus Piotrowski ferrifaber de oppido Regali Dłusko <in palatinatu Lublinensi sito> oriundus ius civile ad recommendationem fam. Adalberti Sadkowski ferrifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 57] **567.** Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Purificationis B.M.V. die 1 | mensis Februarii a.D. 1723. Fam. Rybersztreydt.

Fam. Nicolaus Rybersztreydt ex civitate Wirtzburg in Ducatu Franconiae sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adami Brombeys gladificis et Thomae Zachaty frenificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

568. Fam. Ryniewicz.

Fam. Josephus Ryniewicz sartor Jaroslaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Mathiae Herman et Lucae Ziemianski seniorum contubernii tum Dominici Szyszkiewicz sartorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

569. Fam. Zgłobicki.

Fam. Sebastianus Zgłobicki sartor Jaworoviae oriundus ius civile <C.A.V.> ad recommendationem fam. Mathiae Herman, Lucae Ziemianski seniorum contubernii et Dominici Szyszkiewicz sartorum <c.C.> C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

[s. 58] **570.** Fam. Batycki.

Fam. Basilius Batycki revenditor de villa Batycz in palatinatu Russiae sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Jacobi Torunski revenditoris itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

571. Fam. Chilarowicz.

Fam. Franciscus Chilarowicz pistor de civitate Lublinensi oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Stanislai Nadarzycki et Caesaris Gra pistorum c.V. suscepit

iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

572. Fam. Traczowski.

Fam. Thomas Traczowski figulus de oppido Zakroczym oriundus ius civile ad recommendationem fam. Mathiae Głowinski figuli c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum intra decursum unius anni in hac civitate | seu suburbiis ad eandem spectantibus [s. 59] acquisiturum declaravit.

573. Fam. Kozłowski.

Fam. Laurentius Kozłowski Lublini oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Stanislai Nadarzynski et Felicis Rozanski pistorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

574. Fam. Kracer.

Fam. Georgius Kracer mensifex in Imperio S.C.M. in oppido Nordendorff oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Georgii Kuna et Joannis Kracer mensificorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

575. Fam. Minaszewicz.

Fam. Ignatius Minaszewicz Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. ac excellentis Jacobi Minaszewicz phisicae et medicinae doctoris consulis A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac | civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus [s. 60] intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

576. Ac. V. fer. quinta in crastino Cinerum die 11 mensis Februarii a.D. 1723.

Fam. Jarmułowicz.

Fam. Alexander Jarmułowicz pellio ex oppido Sokal oriundus ius civile C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

577. Fam. Zarenowicz. Extractus.

Fam. Alexander Zarenowicz sutor de oppido Warka oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Francisci Syrkiewicz sutoris itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

578. Fam. Borkiewicz.

Fam. Joannes Borkiewicz sartor Thoruniae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Thomae Domanski sutoris et Bartholomaei Madeyski c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 61] **579.** Fam. Bon. Extractus.

Fam. Alexander Bon mercator in Graecia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Dominici Comboni scabini eiusdem C. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

580. Ac. V. sabbatho ante dom. Invocavit quadragesimalem prox. die 13 mensis Februarii a.D. 1723.

Fam. Woyciechowski.

Fam. Joannes Woyciechowski chirurgus de oppido Łęczna oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Nestorowicz acupictoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

581. Fam. Jablonski.

Fam. Basilius Jablonski sartor de oppido Krewa oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Dominici Szyszkiewicz et Alberti Oszustowski sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 62] **582.** Fam. Bobrowski.

Fam. Dominicus Bobrowski revenditor de oppido Radymno oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki pellionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui

intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

583. Ac. V. fer. tertia post dom. Invocavit quadragesimalem prox. die 16 mensis Februarii a.D. 1723.

Fam. Łazarowicz.

Fam. Petrus Łazarowicz mercator ex civitate Slacheivan in Persia sita oriundus ius civile ad recommendationem fam. Thomae Zachaty frenificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

584. Fam. Wolski.

Fam. Albertus Wolski pello de oppido Grodec oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Wyrnicki et Stanislai Hakiewicz pellionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

585. Fam. Karpinski.

[s. 63]

Fam. Joannes Karpinski lanio Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki et Stanislai Hakiewicz pellionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

586. Fam. Michałowicz. Extractus.

Fam. Basilius Michałowicz pello de oppido Kmehenice regali<nis> in palatinatu Russiae sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki et Michaelis Loin pellionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus ^aintra decursum unius anni acquisiturum^a <se declaravit^b>.

587. Ac. V. fer. quinta post dom. Invocavit quadragesimalem prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1723.

Fam. Sznur.

Fam. Martinus Sznur passamentarius de civitate Lesno in Majori Polonia sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Samuelis Klosse scabini C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia eiusdem <civibus civitatis istius servientia admissus> admissus. Literas

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2, 3, 4, 5.

^b Dop. inną ręką na końcu zap.

legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

588. Fam. Sitkiewicz. Extractus.

[s. 64] Fam. Thomas Sitkiewicz piscator de oppido Garwolin in Ducatu Masoviae sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Casimiri Głębocki senioris et Laurentii Borowicz c. piscatorum V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia etc. admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit | ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

589. Ac. V. fer. quarta post dom. Iudica Passionis quadragesimalem prox. die 17 mensis Martii a.D. 1723.